
Zarządzenie Nr 186/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 6 września 2018 r. 

 

w spranie wdrożenia Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do 

przetwarzania danych osobowych oraz Polityki bezpieczeństwa danych osobowych. 

 

Na podstawie Art. 24 ust 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO), zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

Wdraża się w Urzędzie Gminy Michałowice Politykę Ochrony Danych Osobowych  oraz 

Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych 

osobowych. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników i współpracowników Urzędu do zapoznania się z 

Polityką Ochrony Danych Osobowych  oraz Instrukcją Zarządzania Systemami 

Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych oraz do bezwzględnego 

przestrzegania zawartych tam zasad. 

 

§ 3 

Osoby, które zostały upoważnione do przetwarzania danych, są obowiązane zachować w 

tajemnicy te dane osobowe oraz sposoby ich zabezpieczenia określone w Instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych oraz w Polityce 

bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Informatyki 

 

§5 

Traci moc Zarządzenie Nr 111/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 czerwca 2017r 

w sprawie wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych oraz Polityki bezpieczeństwa 

danych osobowych. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 


